令和４年１２月２１日

浦崎中学校保護者の皆様

尾道市立浦崎中学校

校長 内海 智子

立 志 式 の ご 案 内（一次案内）

 師走の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より，本校教育活動に格別の支援とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

 さて，本校では１４歳を迎えた中学２年生に対して，身近な地域で活躍されている方の

お話を伺うことを通して，生徒一人一人が自分の生き方を考えたり，将来に向けて志を立

てる機会にしたりすることを目的とし，次のとおり校内立志式を開催いたします。

 つきましては，ご多用のこととは存じますが，ご出席いただきますようご案内申し上げ

ます。

１ 日 時  令和５年１月２１日（土）

       ９時００分～１０時００分

２ 会 場  浦崎中学校 体育館

３ 内 容  ○「誓いの言葉」発表

         ○「志宣言」発表

         ○ 講師 宮田 大様（浦崎町在住）

４ その他

    ○立志式終了後の予定

     生 徒

【１，２年生】会場片付けが終わりましたら，下校となります。

部活動はありません。

【３ 年 生】３，４校時授業，１２時下校となります。

保護者

    ○立志式後の保護者の予定

     １０：１０～１０：５０ 学年懇談会

１１：００～１１：３０ ＰＴＡ各委員会

        学級委員 （１年１組教室）

福祉委員 （２年１組教室）

        体育委員 （３年１組教室）

    ○お車でお越しの際は，校舎裏駐車場，または体育館脇から入って，グラウンド

に駐車してください。